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 Kirjoitits siirtolafiille 
Julistus 

Alla kirjoitettu, Päiiknjsnittaja snnrimnlle ja 
kulkioille hywäntahdoisuutensa fiihdeu, enin ntainis 
tnlle Höyryslaiwau seukalle joka Englannista eri- 
tyisille paikoille Amerikassa lnita kulkioita, toiwo 
että tämän kanita Suomen siirtolaifille jättä ne 
ylo8walaistukset, soffa heile saatawat olla hyödyksi 
taikka huwikfis ennenko he ethenottawat sen pitkäik - 

Karl Möllerfwärd · 
matkan uutheen maham 

Muistutus . 

Sitte kuin tnatka on wältätnättömägzti päätettn 

     

siitäwät siiirtolaiset jos mahdollisessti soppi fisälle v 
« 

lähätätnään käfirahoa jolleki minun alemvana ni- 
mitetyille toimitus miehclleni ellikkä vääkontukissa 
Götseborgissä toimitta itsellensä finn, sikfi menas-äj- 

edeltäväinsniin jätetfän käsiraha minan kontoris- 
sani Stokholmisscn koöka minä tusen saamaan tiedvn 
lentosanoiman kanta, kuinka monta siia halnthanm 

Muutoin snatta tapahtua yks ikätvä ajamnes 
netys Göteborgissap 

» 

Tullessa Stokkholniin 
wastanottejtaan tawalifessti siirtolainen minun tvi· 
mitfus mieheltäni siellii. ellikä hänen siassans ole- 
waiseltcn Jos tämä ej tapahtn niin pittä heidäix 
warsin mennä minun likclii laiwansilta olewaisen 
konturinem ilman kuuntelematta kettänn baminasskt 
tawalifessti ytnpärilaukowaissta personen, joka tarjoa 
hnonettcy newon kantasmista i. n. ex sillä heillä 
ej smahda olla mittään munta alla kuin petoustcy 

Jos tämä ej faata tapahtua . 
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ja halwitnalla toimitta kaikf nämät assiat fiirtoluis 
sille, niinkuinhän myös muissa toimissm joissa pyts- 
tään hywääntahtoissuudella heitä autasp 

Stokkholmissta Göteborgin 
faatcttaais ettkenotta reisu taikka Hörylaiwalla ellikä 
rautatiellä, fiihen menne höyrylaiwalla, 21I,—3 
wurokautta, ja ramtatiillä 2 wuorukauttm Kyytti v 
raha menne 8 riksiäH (täkkisiiassta) höyrylaiwasscy 
jav12 riksiä 90 äykiä rantutiollä (3 siiasstax 

» Tullesfa Göteborgiu 
ellikä jos matka tapahtu rautatiellä, fulletvat siiri 
tolaiset likitnaissisfä pysähyspaikoiöfa sitä amen, 
wastanotetuksi skutan wahtitnestariltm jojka kanta- 
wat tutun ivirkawattety 
. Siirtolaisetipitäwäh ilman kunlematta wieraten 

personain yllytykfiii. jojka wäälisstä seurattoan ka- 
waloilia ja petolissilta neuwojlta, heitä seuramaan 
määrätiyin asfumasioirh joissa on kattottu halpuus 
den ja hywän hoidon pätillr. « . « 

Matkaaineita 
tnrpelisio mrjtkan alla niinkuin madrnsfim bläkkiasL 
tiota j. n. e. pidettän myytäwäksi siirtolaifille hal- 
wimpin hincohitk . - 

« .-»Matka Amerikkaan 
· tnpahttj Hxjfkkinvjas Liverpdokin knuta- Tullessan 

Hullinjwas.taxs.okcttaan» matkustajht seuran siihqii 
film, jojka, hcitä seurawat Liverpookin josscr he si- 
sälle otettan skutan hywin wakustettuiit siirtolad 
huoneisiw Scuton höyrylaiwat owat parraassta 
laasdustiy erityisessti hywiä merilaiwoiajsuuximalla 
huolenpidolla malmisskettitja matkalioiken kuljetuki 
feen, kiirassti purjehritvaifeh niin ette ej tarwitte 
yli 9 elli korkeintaki 11 päiwi meveszyen poikimenhoih 

Ruottakaiset tulkit myötä settrawat jokkaissta 
laiwa. He otettaan sihenpainawaantoimittukseen 

s) 1 Suomen marka = 70 ruotton riksiih 
« matta Inaksettantqwallisessti wähemiFu 
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cjisszin jiilkeett tnrkaan koetteleinukseti ja fen vala-e- 

lnstahdon tähdem jolla he täytäwät heidäu memo- 

lisutcnsa siirtolaisille on piiäasfiullifessti edesautcp 

mat, että asetta sen snuten uskalitkjen jonka ,,Allan- . 

ljum« nautitsa 
Läiikerixk hoito ja läiiket saadan ilnmn erity- 

isstä maksoa mafkustakvaiselta 
Ylospito ruassa on erinomaisessti hywästä laas 

dusta ja enämpi kuin kylliksj 

Seuran Höyrylatwat 
liihtewät Göteborgissta jaka PerjantaL jiilkeen pun- 
lin päinsän ja Liverpookissta Qwebekkin ja Mont- 
reaPin joka Tisfai ja Thuresstais Halifaksi joka 
toinen Tistai (Tämä on se suorin linia matkusstm 

toaisille tvaltaktxntaan Main’in). Nordfölkixi ja Val- 
timokin jaka toinen Tistai Glaskotickissta Owe- 
bekkin ja Montreakin joka Tistai. Qwibekkin on 
meritie lyhim . 

Mycitäkuljetettut Rabat 
pitöis erinomatain kotipaikassa waihettamaan mek- 

seliä masten ruoftijt rahaksi jasfa kassa pankosfa 
Stokkholmissa clli Göteborgissa Ios tämä ej saata 
kapahttta niin olisi purras waihettuspaika fuomen 
matkoille Stokkholmissm koska Göteborgisfa hak- 
moin makfettan korkeampi kursi kuin 67 iiyriii sno« 
men markalta sedellissä, hopeasja wielä wähemirk 

. « Sititwasten on kurfi Amerikaan myntissä .Göte- - 

borgisfa aiua korkea ja faataa sisälle waihettuo 
tapahttta minan kontorissani. 

Kirjat ja sähköfanomat 

Karl Möllerfwärdz 
Göteborg, 

cllikä tninun toimittssmcehellänii 

kähetettän 

ellikä 
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wastattan aina tulcwassa postisscy jo saatettan ai- 
inntuodon woittaa likempiää yloswalaistuksia 

Ktitoskirjm 
Allekirjoitethh Suomalaisia siirfolaisim jotka on 

matknstannt Liverpoolista Qwebekki. Allansliniait 
höyry laiwalle Skandinawiary tahdome tämän kantta 
kiite laitvan Kapteni Herra Smiths, Läkeri Kain· 
nikki ja ruakao hoikaia A. Maxwellh etta Ineile on 
ollu viken hytvä reisxcn alla, ja että runka on ollu 
hymä ja kylleksi. . 

Myös saama kiiie tolki Bensoni. jaka aina on 
aiittannt meile kielen kansfa, ja näkky etkä hän on 
harjantunu pittä ylös ordningi kaikkin maanihmissän 
wälilä ——— Sentähden mets saatatiiaa sanoa, että 
jos jokn Suomesta mejnna ulos siirte An1erika, että 
se on portas että hän menne tärnä hywä linian 
kanssa —- Herra Karl Möllerswärdi on Ruotissa 
pää tojmittaja myödeii piljetteh ja kajkilla neu- « 
wolla autta siirtolaiset 

Qwebekk 16 päjwä Heinekmisa 1873. 

Johan Johansson, Zachris Tor-måla. Herman- 
Karjalajnem Mikael Hejkka, Karl Berlin, Joh. 
Abr. Lankas. Johan Sänkkälii. Henrik Nistm 
Johan Molajnem G11stafW.Lehto, JsakErsson. 
Nils Kaps-uti, Thontas Anna, Erik Klrik Kore, 
Matts Pimperi, Petter Abram Pkäki. Thomas 
Tennitoaam Simon N1artilla, Maits Pikkarajnew 
Jakob Ornö, Maits ErkiliL Henrik Salliu. Ulrik 
W. Jöran, Maits Kauppi Karl Mäkitalcy 
Anders Karjala, Karl Erik Tapanh Nkaria Markus, 
Johan Ripinem Johan Risto,» Johan Anderrojnem 
Cajsa Heiwelä, Petter Toliharjiy Nkaria Wnotilch 
Kajsa Turnnem Anders Ristilä, Maria Ruiwalch 
Gustaf hyrts, Karl Sassh Jakob Pekori. Maits 
Okkula Jakob Pirkkolm Anders Majamaa, Johan 
Hemmälä Gustaf Koskela Johan Rapana, Jakob 
Ham, Johan Erik Perttulcy A.Pietelö. Anders 
Haapala, Abr. Jiietalm OlofKajtaniemi, Viktor 
Puoskari. Johan PrBempiä, Zakris Isais, Karl 
Wälimaa Kristian Kojtila Israel Krekula Petter 



« niemi. 
»Humä, EwaMariaJnsu, Hilda Enbom, Emelina 
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Loas-nuets, Jakob Siikala Wilhelm Juhojnnti 
Daniel Mykkäläg Nils Ylipartuneth Anders 
Roukkulm Maits 11pe, Brita Cajsa Honkalcy 
PaulKarpinen, Gustaf Roukka, Jeremias Balda- 
nius, Maits Perä, PanlRuotinen, Maits Topeli- 
Johan Qjala, Jakob Niemelä, Mikael Marjamam 
Abram Sotka, Anders Lapinniemi. 

Johan Heikorajnem MattsJkonerh Lars 

Vrushane. Gustaf Siippola, Jakob Hans-aln, 
Gustaf Wirppiz Maits Wänrenem Matts Houru,  

Jakob Arola, Anders Boberg, x Olof Htiemelä, 
Johan Särmä, Isak W.Sakari. Adam Toiwonem 
Anders Tuaklo, Josef Jar-mo, Matts Meekyläy 
Ewa Greta Lehto, Jsak Rewoniemi. Anders 
Petterson. Sara Siekenem Efrasina Pellonpojkm 
Anders Järwi. Nils August Hanna, Karl Johan 
Rönnbäch Johan Erik Sojni. 

kajkki Suomalnjsia 
H. Olsen F. 11. Swanberg. 

Norjan pappi. s 

Herta Pastor Erk. Carlssoni joka on matkustanu 
Allaiplinian lajwan kanssa, on lähcttenh, seuras 
nsajnen kiitoskirja . 

Allan ö« Ed, 
» 

- Chicago. 
Kunnialisset Herratl 

Minä jaka maska on tullunn takosi minan wanha 
Jsän1aasta, tahdo tämän kantta kiitä tejte, » fejden 

« 

hhwäntahdosoittenssa joka minä ja« minun molemat 
tyttäret on nautinnh kuin met tejden linian lajwan 
kanssa on iakasi tänne tulluneh ja· myös kiite kajki 
Allanilinian asiamieheh jotka ajna on autanet mejla 

Wajka oli hiljancn wuodessa olirejsn ojken hywä 
ja kiirasti. ej· aisnoastans pojki Atlantin meerele 
tejden iso höyrylajwa Polynesinn kuriosa, kuin Owe- 
bekkista Chicago net isot xautta lejden Gtulld 
Trunkt ja Michtgan Centralm kungs« . 

Sen jälken mitä nlempenä sejso, niiii minä saatcin 
sanna, että Allaijslinia on fe parras höyrlxlajwan 

Henrik Nousis- 
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- litiiva joka kuljetta passagerarit ja siirtolajseh etis- 
nomaisti tahdo uimittä että se matka joka tämä 
linian lajwat kulke on 300 ja 400 engelska mila 
lyhempi kuin Liwerpoolin ja NetvsYorkin wälilä, 

parentpi maan nostupajkka kuin Q1vebekki, sentähden 
« 

« 
ettirfieje on Siirtolajselle hunnet kvalmistettxz ja 

— tarwitte siele ej pölke petoliset ihmiset (runners), 
ja myös ettäej tarmitte maksa eri makso newostm 
Göteborgissta Chicago. 

Joka pajkassa tulcmat Allanxlinian tojmittuss 
s 

« 
miehetwaskanstiqmasii:t»1ajset,iojmitta niite kuska 

J jcpkajkila muodolla autta niitii. 
.  Kain minä nytt on nähny kuinka Allanslinia 

tojmitta siirtolajsellh niin se on hauska mulle tämän 
ckautka tiedon antta knjkkile joka mejua tekkese 
pitkä rejso Amerika ellikä pojki Atlantin Meri, että 

s« vet· saawat kajki mittä os; luwattujja tojwvn että 
. netmyös tulewat tyttöwäjset 

Chicago 5 päjwä Ioulsukuusa 187s. 
 « 

Kunnialessti « - 

Erl Carlsson. 
Lutherin Pxlftori Jtnanuelin 

kirkossa Chicagos-sa. 

että maata näkky puoli mäli rejsu, että ej löytty . 
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Selityksiä Kanadas: mans-ta« 

Kain tämä wiimea wuvsi nu ollu hnonu Poj- 
hanen Amerikassa niiu se an minumveltvolisxkudeii 
etta» antta sen1ojselle, joka mejna nlos sam, tiedam 
mitä Efimalta Kanadassa Axnerikan Inaasa antta 
semojselle jaka sixmä mejna lähtä, ja alen tniträ 
jaka tässä waifakuktnassa on Kanadan esiwaltan 
päätojtnittaja kxlosankanti präntisistä yks kirja jaka 
tvaaranta sjitä minska, ja tahda lähette sen ilman 
koötaituksia fillä jaka kirjoitta tnulle· 

Hywin työtii nu Kanadassa erinomaissti aktnin- 
brukarih ha11dtwerkarit, pränterih machinistit ja 
pikaihmiset — Työpalkka ou tojsen sen kverta kuin 
ruotin maliakunuassa ja runka nxyös hktlwempi. 

Seurawajset wilkorit autta esiwaltck »Autta 
fiirtolajset 18 riksiä jokajnen tänsille henkelii ja puoli 

, li1ppselle, jaka sinnän1enne. Kyttirauttajien p.äälä. 
jaka knljetta sisälä xnaasa ej Inaksa mittä. 

Joka talanisärkdä saapi esijvallalta 200 äkeri 
Maaka, ja» jokajnen päalii 18 kvuudeu kvauha 100 
åkeri. . Kain hän ou ssele assunu 3 wuodetx niiu 
hän saapi fastan sen rnaan päälki. 

Jokkajuen jaka fiske» an asettanuh itscätifä snaps 
6 Dollari ellikä 22 riksjå apa, kolnicir kuukaudeik 
piiästbh « 

Köyhet aybyggarit faapi esiwaltau kautta toal- 
mis prukattu maata 5 åkeri, ja hunnet rakentetta 

szeitä maksa kolare muodeu päästii. 
Ensimäifet ruotalajset siirtolajset matkustawat 

sinnä Toukku kuun alussa Kapteni Hellerin kanssa 
jaka enempi ajka on ollu Kanadasscyjauytt wiipu · 

-— siele siksi kuin assumaasictt talewat walmiks. 

Katmdian Esialluu Konturi 
Göteborgi. 
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